

Świerże Górne, dnia 17.10.2024 r.

Znak sprawy: ISU.2424.8.2024

Adresat

Dotyczy: Specyfikacji Warunków Sprzedaży do przetargu nieograniczonego na: „Sprzedaż UPS w postaci popiołu lotnego, mieszanki popiołowo-żużlowej w 2025 roku wytwarzanych w ENEA Wytwarzanie sp. z o.o. w lokalizacji Świerże Górne oraz ENEA Elektrownia Połaniec S.A. i ENEA Bioenergia sp. z o.o. w lokalizacji Zawada”

Informujemy, że w dniu 16.10.2024 r. otrzymaliśmy od jednego z Kupujących zapytanie dot. przedmiotowego przetargu o następującej treści:

„Witam serdecznie,

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące zapisów SWZ i umownych:

1. Czy w przypadku, gdy Kupujący jest spółką zależną, dopuszczalne jest przedstawienie zdolności kredytowej spółki „matki” (dominującej) wraz ze stosownym oświadczeniem/gwarancją tej spółki o zabezpieczeniu wszystkich zobowiązań spółki zależnej wynikających z Umowy w przypadku jej podpisania, w celu spełnienia warunku określonego w punkcie 11.3.a)

Nasza odpowiedź:

Tak, Sprzedający dopuszcza przedstawienie zdolności kredytowej spółki „matki” (dominującej) wraz ze stosownym oświadczeniem/gwarancją tej spółki o zabezpieczeniu wszystkich zobowiązań spółki zależnej wynikających z Umowy w przypadku jej podpisania, w celu spełnienia warunku określonego w punkcie 11.3.a) - w przypadku, gdy Kupujący jest spółką zależną.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w formie globalnej polisy ubezpieczeniowej obejmującej całą Grupę, do której należy oferent, nawet jeśli oferent nie jest bezpośrednio wymieniony w tej polisie? Jeśli tak, to jakie dodatkowe dokumenty lub oświadczenia będą wymagane, aby potwierdzić, że oferent jest objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach tej globalnej polisy, wystarczająca do spełnienia wymogów określonych w punkcie 11.3.b).

Nasza odpowiedź:

Tak, Sprzedający dopuszcza możliwość przedstawienia ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w formie globalnej polisy ubezpieczeniowej obejmującej całą Grupę, do której należy oferent. Wymagane jest przedłożenie stosownych dokumentów oraz oświadczeń potwierdzających, że oferent jest objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach tej globalnej polisy.

3. Dotyczy zapisów umowy z Enea Elektrownia Połaniec PL: Czy wysokość kary umownej określonej w par. 9 punkt 3, obliczanej według wzoru:

$KM = 1400 \text{ Mg} * \text{cena sprzedaży jednostkowa netto zł/Mg}$, będzie stosowana jednakowo dla wszystkich Kupujących, niezależnie od wielkości zamówienia (np. 25.000 Mg)? Jeśli nie, to czy Sprzedający przewiduje zastosowanie proporcjonalnego mechanizmu naliczania kar umownych, uwzględniającego różnice w wielkości zamówień poszczególnych Kupujących?

Nasza odpowiedź:

TAK.

Wysokość kary umownej będzie stosowana niezależnie od wielkości wolumenu. Sprzedający nie przewiduje stosowania proporcjonalności naliczania kar umownych w zależności od wielkości wolumenu. Całkowity wolumen wymagany do odbioru przez danego Kupującego w weekendy i w dni ustawowo wolne od pracy zostanie podzielony w harmonogramach proporcjonalnie do wielkości wolumenów zawartych w umowach z poszczególnymi Kupującymi.

4. Zapis dotyczący Oświadczenia o poddaniu się egzekucji - prośba o doprecyzowanie:

Zgodnie z zapisem SWZ punkt 15a.2:

"Kupujący jest zobowiązany dostarczyć Sprzedającemu w terminie 14 dni przed zawarciem Umowy oświadczenie w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 § 1 pkt 4) ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o poddaniu się egzekucji w zakresie terminowej zapłaty maksymalnej wartości Umowy wraz z podatkiem VAT, jak i poszczególnych jej części wynikających z bieżącej realizacji Umowy."

Natomiast zgodnie z zapisami umowy par 8 pkt. 15 (Enea Elektrownia Połaniec) i par 12 pkt 9 (Enea Wytwarzanie)

"Kupujący jest zobowiązany dostarczyć Sprzedającemu w terminie 14 dni przed datą rozpoczęcia Umowy tj. 01.01.2025 r. oświadczenie w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 § 1 pkt 4) ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o poddaniu się egzekucji w zakresie terminowej zapłaty maksymalnej wartości Umowy wraz z podatkiem VAT, jak i poszczególnych jej części wynikających z bieżącej realizacji Umowy".

Prośba o doprecyzowanie który z tych zapisów jest poprawny zważając na to że podstawą do wystawienia Aktów Notarialnych o których mowa powyżej jest zawarta umowa."

Nasza odpowiedź:

Sprzedający modyfikuje Specyfikację Warunków Sprzedaży w ten sposób, że w pkt 15a.2. treść „zawarciem” zastępuje się treścią „datą rozpoczęcia”.

Z poważaniem

Rozdzielnik:

1 x Adresat

1 x a/a

